
 
 

1. Листа на кандидати кои го полагале стручниот дел од испитот за работно 
место Помлад судски референт - извршител во писарница Категорија Г ниво Г4 

  
  
  

Шифра 
Освоени бодови од 

испитот - стручен дел 
Положил / неположил  

ОСКГ401 20 положил  

 

 

   

ОСКГ402 11 неположил  

  

    

ОСКГ403 24,25 положил  

  

    

ОСКГ404 19,25 положил  

  

    

ОСКГ405 19,5 положил  

 

    

ОСКГ406 14,25 неположил  

  
                                                   
 
 
 
 

       Комисија за селекција на вработување 
 

       1. Сузана Србиноска - Претседател 
       2. Сузана  Лимани - Член  
       3. Борче Мирчески - Член од Совет на судска служба 

 
 
 



 
Листа со шифри на кандидати кои не продолжуваат со полагање на делот за 

проверка на знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската 
унија (англиски,француски и германски) 

 
 

Шифра 
Освоени бодови од 

испитот - стручен дел 
  

ОСКГ402 11   

 

ОСКГ406 14,25   

  
 

Листа со шифри на кандидати кои  продолжуваат со полагање на делот за 
проверка на знаење на еден од трите најчесто користени јазици на Европската 

унија (англиски,француски и германски) 
 
 

Шифра 
Освоени бодови од 

испитот - стручен дел 
  

ОСКГ401 20   

 

ОСКГ403 24,25   

  

    

ОСКГ404 19,25   

  

    

ОСКГ405 19,5   

  

                                                     
         Комисија за селекција на вработување 

 
                                                       1. Сузана Србиноска - Претседател 
                                                       2. Сузана Лимани - Член  
                                                       3. Борче Мирчески - Член од Совет на судска служба 
 
 
 
 
 



 
Ранг листа 

со шифри на кандидати кои продолжуваат на интервју со број на освоени 
бодови од административната селекција и испитот 

  
  
  

 

 Шифра 
Бодови од 

административна 
селекција 

Бодови од испит 
на судски 
службеник 

Бодови од 
познавање на 
англиски јазик 

Вкупно 

ОСКГ401 31,08 20 15 66,08 

  

ОСКГ403 32 24,25 14 70,25 

 
 

ОСКГ404 24,48 19,25 11,5 55,23 

 
 

ОСКГ405            18,13 19,5 10,5 48,13 

 
  
  

Листа со шифри на кандидати кои не продолжуваат со интервју 

  
  

- нема 
 
  

Информација: 
Интервјуто ќе се спроведе на ден 16.06.2022 година (четврток) во 14,30 часот во 
Основниот суд во Кичево 

  
  
  
 
 
 
  

Комисија за селекција за вработување 

  

1. Сузана Србиноска - Претседател 

2. Сузана Лимани - член 

3. Борче Мирчески - член од Совет на судска служба  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 



Конечна ранг - листа 

на кандидати со нивните шифри и вкупен број на освоени бодови од 

административната селекција, 

испитот и интервјуто 

за работно место 

Помлад судски референт - извршител во писарница категорија Г ниво Г4 

  
  
  

Шифра 

Бодови од 
административна 

селекција 

Бодови од 
испит 

Бодови од 
познавање на 

јазик 

Бодови 
од 

интервју 

Вкупно 

ОСКГ403 32 24,25 14 16 86,25 

ОСКГ401 31,08 20 15 17 83,08 

ОСКГ404 24,48 19,25 11,5 14 69,23 

ОСКГ405 18,13 19,5 10,5 14 62,13 

 

 

 

Комисија за селекција за вработување 

  

1. Сузана Србиноска - Претседател 

2. Сузана Лимани - член  
3. Борче Мирчески - член од Совет на судска служба  

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 


